38

RURY ELEKTROINSTALACYJNE

atl 9

materiat

odporno$¢ termiczna

Wyprowadzenie proste rur EN - zewnetrzne

= | g

BE -5-+60°C 30 sec.

® Wyprowadzenia przeznaczone sg do ochrony mechanicznej przewoddw lub kabli, ktére wychodzg z rury

stalowej.

& Przed kabli wyprowadzenie nasuwamy na potrzebny koniec rury z zewnetrznej strony.

pozycja

4816E
4820
4825
4832
4840
4850
4863

MAT m @%E

PE -5-+60°C 30 sec.

® Wyprowadzenia przeznaczone sg do ochrony mechanicznej przewoddw lub kabli, ktére wychodzg z rury

stalowej.

& Przed wprowadzeniem kabli nasuwamy na potrzebny koniec rury wyprowadzenie proste.

pozycja

4813/P
4816/P
4821/P
4829/P
4836/P
4842/P

= | g

BE -5-+60°C 30 sec.

® Wyprowadzenia przeznaczone sg do ochrony mechanicznej przewoddw lub kabli, ktére

wychodzg z rury stalowe;j.

konf.

KA

$3%8%%

Wyprowadzenie proste rur stalowych CSN - zewnetrzne

konf.

KB
KB
KB
KB
KB
KB

Wyprowadzenie proste rur stalowych €SN - wewnetrzne

dn

16
20
25
32
40
50
63

dn
mm
20,4
22,5
28,3
37
47
54

mm
15
16
22
30
37
42

& Przed montazem kabli wyprowadzenie wsuwamy do potrzebnego konca rury.

pozycja

4913
4916
4921
4929
4936
4942

& funkcja samogaszenia

B pakowanie

konf.

XX
XX
XX
XX
XX
XX

d1
mm
13,5
15,6
20,6
29,4
38,4
45,5

d2 - wewngtrzny
J rury
mm

18,2
20,3
25,7
34,4
44
51

]

szt.

100; 3000
100; 1200
100; 800
50; 400

50; 200

25; 100

10; 70

|

szt.
100; 3000
100; 1200
100; 1000
100; 400
100; 300
75; 150

d1

|

szt.
400; 2800
400; 2000
250; 1500
100; 700
80; 400
60; 360

di

dn

EAN

8595057688575
8595057688582
8595057688599
8595057688605
8595057688612
8595057688629
8595057688636

di

dn

EAN

8595057604926
8595057604933
8595057604940
8595057604971
8595057604988
8595057604995

EAN

8595057657236
8595057657243
8595057657250
8595057657267
8595057657274
8595057657281



